
DIÁRIO
OFICIAL
Prefeitura Municipal de Hidrolândia

Mais informações

Prefeitura Municipal de Hidrolândia

www.hidrolandia.ce.gov.br/diario.php?id=639

Ano VII - Edição Nº DCXXXVI de 28 de Novembro de 2019

 Av. Luíz Camelo Sobrinho

07.707.680/0001-27
Pág. 1



DIÁRIO OFICIAL
Ano VII - Edição Nº DCXXXVI de 28 de Novembro de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Hidrolândia

O Que é o diário oficial

O diário oficial e um jornal municipal, mantido e  administrado pelo governo municipal  para publicar as 
literaturas dos atos oficiais da administração pública executiva, legislativa e judiciária. As 
denominações variam conforme o município, assim nuns a denominação é diário oficial.

SUMÁRIO

Extrato de Publicação: PMH-301019-CRE01/2019
1. Convocar os leiloeiros públicos oficiais credenciados perante a Administração do Município de 
Hidrolândia/CE, conforme lista constante do termo de homologação do Credenciamento Nº PMH -
301019-CRE01, a se fazerem presentes no Set

 Av. Luíz Camelo Sobrinho

07.707.680/0001-27
Pág. 2



DIÁRIO OFICIAL
Ano VII - Edição Nº DCXXXVI de 28 de Novembro de

2019
IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Hidrolândia

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Assunto: Aviso de Convocação para Sessão Pública de Sorteio

Modalidade: Credenciamento

Meios de Publicações: _DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM)

_DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO (DOE)

_ DIÁRIO DO NORDESTE

O Município de Hidrolândia/CE, representado pela Secretaria Municipal de Administração e Finanças, por intermédio da Comissão Permanente 
de Licitação, tendo em vista o disposto no Edital de Credenciamento Nº PMH -301019-CRE01, resolve:

1. Convocar os leiloeiros públicos oficiais credenciados perante a Administração do Município de Hidrolândia/CE, conforme lista constante do 
termo de homologação do Credenciamento Nº PMH -301019-CRE01, a se fazerem presentes no Setor de Licitações da Administração, no 
seguinte endereço: Av. Luiz Camelo Sobrinho, nº. 640, Centro, CEP: 62.270 -000, Hidrolândia–CE, no dia 09/12/2019, às 09h00m, (horário 
cearense), a fim de acompanharem a sessão pública do sorteio que definirá o leiloeiro que atuará no próximo leilão para venda dos bens 
constantes na relação anexa nos autos do processo, conforme estabelecido no Edital de Credenciamento acima citado.

2. O leiloeiro, se assim preferir, poderá se fazer representar, no ato da sessão do sorteio, por procurador legalmente habilitado, desde que na 
procuração conste expressamente a possibilidade de representação para o sorteio.

Hidrolândia - CE, 28 de Novembro de 2019.

Raimundo Rodrigues de Oliveira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SECRETARIA DE  ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - LICITAÇÕES
1. Convocar os leiloeiros públicos oficiais credenciados perante a Administração do Município de Hidrolândia/CE, conforme lista

constante do termo de homologação do Credenciamento Nº PMH-301019-CRE01, a se fazerem presentes no Set

 Av. Luíz Camelo Sobrinho

07.707.680/0001-27
Pág. 3



DIÁRIO OFICIAL
Ano VII - Edição Nº DCXXXVI de 28 de Novembro de

2019
IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Hidrolândia

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeita Municipal

Ires Moura Oliveira

Secretaria de Assistencia, Trabalho e
Desenvolvimento Social

Antonia Janne Magalhaes

Secretaria de Desenvolvimento Agrario e
Rec.hídricos

Ana Lucia Oliveira Paiva

Secretaria de  administração e Finanças

Luiz Gonzaga Soares Timbo

Controladoria, Ouvidoria e Transparencia

João Paulo Alves de Souza

Secretaria de Planejamento, Gestão e
Desenvolvimento Economico

Henrique Cezar Martins Gomes

Secretaria de Saúde Saúde

Irani Moura Oliveira

Secretaria de Defesa Social e Cidadania

Sebastiao Bezerra de Souza

Secretaria de Educação Educação

Tarciso Rodrigues Martins

Procuradoria Geral do Municipio

Carlos Antonio Martins

Secretaria  de Infraestrutura, Transporte,
Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente
Ambiente

Nivaldo Farias Simoes

Mais informações

Prefeitura Municipal de Hidrolândia

www.hidrolandia.ce.gov.br/diario.php?id=639

 Av. Luíz Camelo Sobrinho

07.707.680/0001-27
Pág. 4


